ἔνδοθεν, ἔνδοθι. 236. 239.
sq. 246.

ἔνεκα, οὐνέκα. Graeci his particulis licenter usi. 170. [Etiam in ὅθ' οὐνέκα] puto duas particulias idem significantes ἐκ παραλλήλου positas esse. Quapropter notum cum Lobeckio scribere ὄθονέκα: quam scripturam tetigi in not. ad Sophocl. Aiac. T. I. p. 229. Ex uno Sophocle (Aiac. l. c.) ὅθ' οὐνέκα habet H. Stephanus Thes. T. I. c. 1204. H. Poterat citare etiam ex eisd. Oed. Col. 853. Item ex Aeschiyo, qui Prom. 330. ξηλῶ σ', ὅθ' οὐνέκ' ἐκτὸς αὐτὶς ποτεῖς. ubi quae continuo sequuntur, πάντοις μετασχὼν καὶ τετολμηκώς ἔμοι; dignam animadversione structuram habent: nam vis praepositionis μετὰ pertinet etiam ad sequens participium τετολμηκώς. Non infrequens hoc idioma est in verbis cum praepositione οὐν composite: aliquanto rarius in verbis compositis cum aliis praepositionibus. De illis notavi nonnulla in Indice ad Gregor. Cor. p. 1032. quibus hic accedant sequentia. Euripiades Iphig. T. 668. καὶ συμβαγῆναι καὶ πιρωθῆναι δέμας. Etymolog. M. col. 743. in. συμβαγῆναι καὶ σύγνεται τοῖς ἀρσενοῖς. ad quem locum Sylburgius p. 44. b.: „sensus est, συμβαγῆναι καὶ

σύρογῆναι, praepositione in utroque commate subaudita.“ Verborum cum ἐκ compositorum hoc reperi exemplum. Homerus Odys. XXII. 56. ὅποι τοι ἐπέποται καὶ ἐδήσοται ἐν μυγάφοισιν. h. e. ἐπέποται καὶ ἐξεδίσοται.]

ἐπερίπεσθαι. 31.

ἐπεύνειν, ἐπεύνειν. 18.

ἐξακέσας. 147. 155.

ἴσω et εἰσω confusa. 7.

ἐπαινεῖν. De forma futuri h. v. 10. 64. [Utrisque formam frequentatam fuisse, docent verbalia αἰνεῖς et αἰνῆτος: quorum posterius Lexicographi parum curarunt. Pindarus Nem. VIII. 66. αἰνέων αἰνῆτα.]

ἐπαμήσασθαι γῆν. 34.

ἐπεὶ cum coniunctivo. 99. ἐπεὶ οὐ non semper coalescunt per synizesin. 241.

ἐπεὶ τοι καὶ. 88. [Plato T. XI. p. 19. Bīp. ἐπεὶ τοιγε καὶ θρῶν αὐτὸς οὗτος εἶπε. Bekkerus dedit ἐπεὶ τοι καὶ — II, 3. p. 424.]

ἐπι. ἐφ' ὧ γε, ἐφ' ὧτε. 264.

ἐπι et περὶ confusa. 179.

Epigramma Megaris reperatum. 54.

ἐπιδεῖν. 164.

ἐπιπάγκον vox non Graeca. 224.

ἐπιπειθεῖν. 156.

ἐπιφίρειν. 171.

ἐρατός passim corruptum. 90.

ἐργάζεσθαι. ἐργάσαιο, ἐργάσαιο. 214.

ἐρκος ὁδόντων. 110.

A a

Equisina, ‘*Equeline*. 215.
ētos et ētē confusa. 31. [v.
not. ad Dionys. Halic.
de comp. verb. p. 308.]
ēteros. τοῖτερον etc. 135.
ētos an digamma habuerit.
219.
ētē et ētē confusa. v. ētē.
ētēs. 239.
ētēnāoia. 278. sq. ētēnāoia
et ētēnāoia confusa.
278.
ētēnū, ētēnūc. 154.
Euripides. 5. 7. 88. 156.
168.
ētētē et ētētē confusa. v.
ētētē.
Eusebius. 226.
ētētēpēlos. 25.
ētētēosēthai γαῖn. 34.
ētētētēosēthai. 243.
ētētē pro ἄn. 136.